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BİZDEN HABERLER 
 

 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 7. BİLGİLENDİRME VE AR-GE GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uludağ Üniversitesi tarafından bu yıl 7. si düzenlenen Bilgilendirme ve Ar -Ge Günleri etkinliği 3-4 Nisan 

2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen programın açılış 

törenine Kalkınma Bakanlığı Bakan Yardımcısı Yusuf Coşkun, Bursa Valisi İzzettin Küçük, Büyükşehir 

Belediye Başkan Vekili Şükrü Köse, UÜ Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay, kent protokolü, ünivers ite yöneticileri, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
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Her yıl düzenli olarak düzenlenen “VII. Bilgilendirme ve Ar-Ge Günleri” etkinliği bu yıl da 03-04 Nisan 2018 

tarihinde gerçekleşmiştir. Etkinlik kapsamında akademisyenlerimiz ve sanayi temsilcile rimiz için 

“Randevulu Patent Günleri” düzenlenmiştir. Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği yapılarak 

düzenlenen “Randevulu Patent Günleri”nde akademisyenlerimiz ve sanayi temsilcilerimiz Türk Patent 

uzmanları ile FSMH konusundaki soruları ve projelerinin çıktısı olan buluşlarının patentle korunabilirliği 

konularında detaylı bire-bir görüşmeler gerçekleştirmiştir. Ayrıca Bursa Uludağ TTO Teknoloji 

Portföyü’nde yer alan patentlere ait posterler sergi alanında sanayi temsilcileri ile buluşturulmuş, 

patentlere ilgi duyan sanayiciye buluşlar ile ilgili detaylı bilgi verilmiştir.  

 

 

BİTKİLERİ DONDAN VE SOĞUKTAN KORUYAN BULUŞ TARLADA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Bursa Uludağ TTO) akademik bilginin ekonomik değere 

dönüşmesi konusunda bir çalışmaya daha imza attı. Bursa Uludağ TTO, akademisyenlerin donu  
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önlemeye yönelik geliştirdikleri üç patenti, Ar-Ge Endüstriyel adlı firmaya lisansladı.  Lisanslanan buluşlar, 

bitkilerin soğuk ve dona dayanıklılığını arttırıyor. Lisansı alan firma, ürünü yurtiçi ve yurtdışında hemen 

satmaya başlayacağını söyledi. 

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü’nden Doç. Dr . Asuman Cansev,  Tıp Fakültesi 

Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Mehmet Cansev, İstanbul Bilgi Üniversitesi’nden Prof. Dr. 

Hatice Gülen ve Dr. Müge Kesici, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üy. Sergül Ergin 

tarafından 2011 yılından beri yürütülen çalışmalar sonucunda, bitkilerin büyüme ve gelişmelerini teşvik 

eden ve stres toleransını artıran bazı moleküller bulundu. Daha sonra buluşlara ilişkin üç adet patent 

alındı. Söz konusu patentler son olarak,  Bursa Uludağ TTO tarafından Ar-Ge Endüstriyel firmasına 

lisanslandı. 

Yardımcıları Prof. Dr. Aslı Hockenberger, Prof. Dr. Mehmet Yüce ve Bursa Uludağ TTO Müdürü Oğuz 

Yapar ile birlikte lisans imza törenine katılan Rektör Prof. Dr. Yusuf Ulcay, Uludağ Üniversitesi’nin sadece 

eğitim yapan değil, projelerle araştırma yapıp, bunları ticarileştirerek topluma yansıtmayı hedefleyen 

3. Nesil bir üniversite olmak için var gücüyle çalıştığını söyledi. Üniversitelerde çok sayıda bilimsel çalışma 

yapıldığını ancak bunların çok azının ticarileştirilebildiğini belirten Ulcay, “Biz akademisyenlerimizi 

firmalar açısından düşünüp araştırmalarını patentleştirmelerini, firmalara da gelir getirici patentler 

satmayı, böylece ülke ekonomisine kazandırmayı hedefliyoruz” dedi.  

Ar-Ge Endüstriyel Firması sahibi Tamer Tezgören,  üç nesildir bu işi yaptıklarını ve kendi çabalarıyla 

yapamayacakları konularda üniversitelerle çalıştıklarını belirterek, Uludağ Üniversitesi’yle de 

çalışmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. 

Ar-Ge Endüstriyel Genel Müdürü Vedat Karakaya da, daha önce bitkileri (-7) dereceye kadar dondan 

koruyabiliyorduk. Uludağ Üniversitesi hocalarının geliştirdikleri bu buluş sayesinde bunu (-9) dereceye 

çıkardık. Ürünü pazarlamak için imzanın atılmasını bekliyorduk. Hemen yurtiçi ve yurtdışında satışa 

başlayacağız” dedi.  

 

BEBKA TARAFINDAN DÜZENLENEN VE BURSA ULUDAĞ TTO TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 

TECHUP TEKNOLOJİ ODAKLI HIZLANDIRICI PROGRAMI BAŞLADI 

 

 

 

 

TechUp - Teknoloji Odaklı Hızlandırıcı Programı, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)nın 

finansmanıyla Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Bursa Uludağ TTO) tarafından teknoloji  
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ve inovasyon odaklı girişimciliğin güçlendirilmesi, teknoloji tabanlı firmaların desteklenerek büyüme ve 

gelişmeye katkı sağlanması amacıyla yürütülen bir hızlandırıcı programıdır.  

Bursa’da faaliyet gösteren firmalara yönelik eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetler inden oluşan 

hızlandırıcı programı kapsamında firmaların yatırım yapılabilir hale gelmesi için eğitim ve mentorluk 

hizmetleri verilmeye başlanmıştır. 

Program kapsamında 23 Mart 2018 tarihinde verilen eğitim ile firmaların genel terminoloji ve süreçler 

hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanmıtır. 

Programa seçilen herbir firma ile bire-bir mentorluk görüşmelerine başlanmıştır. Firmaların büyüme 

hedeflerinin mentorlar gözetiminde desteklenmesi ve firmanın yatırım yapılabilir hale getirilmesi 

amaçlanan hızlandırıcı programı kapsamında firmaların finansal, fikri mülkiyet ve pazar araştırması 

raporları hazırlanacaktır. 

 

BİGG ULUKOZA GİRİŞİMCİLERİ İÇİN MART AYI BOYUNCA EĞİTİMLER VE BİRE BİR 

MENTORLUKLAR DÜZENLEDİK! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK BİGG ULUKOZA Programı 2018 1. Çağrısı sonucunda seçilen aday ekiplere mart ayı boyunca 

eğitimler verildi; 10 Mart 2018 tarihinde Girişimcilik, İş Modeli ve İş Planına Geçiş Eğitimi, 11 Mart 2018 

tarihinde Girişimcinin Dünyası Eğitimi, 13 Mart 2018 tarihinde İş Planı ve İş Paketleri Eğitimi, 18 Mart 2018  

http://www.bursauludagtto.com/
mailto:butto@uludag.edu.tr


   

   www.bursauludagtto.com               butto@uludag.edu.tr            0224 280 85 70  Sayfa 5 / 14 

   

 

 

tarihinde Girişimcilikte Stratejiyi oturtmak Eğitimi, 20 Mart 2018 tarihinde İş planı Hazırlama Eğitimi, 25 

Mart 2018 tarihinde FSMH Farkındalık ve Girişimcilikte Fırsatlar Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

Mart Ayı boyunca TÜBİTAK BİGG ULUKOZA Programı 2018 1. Çağrısı sonucunda seçilen aday ekipler; 17 -

24-31 Mart 2018 tarihlerinde mentorlerimizle bire bir görüşmelerle Asil Uygulama İş Modeli, Müşteri 

Doğrulama, İş Planı Mentorlükleri, Ön Uygulama Temel Mentolukleri, Asil Uygulama İş Planı Geri Bildirim 

Mentorlukleri gerçekleştirmiştir. 

 

TÜRKİYE TEKSTİL VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜNDE 10. ULUSLARARASI AR-GE PROJE 

PAZARI ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

 

 

 

 

 

 

Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB), Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ve Bursa Eskişehir Bilecik 

Kalkınma Ajansı (BEBKA) işbirliği ile düzenlenen Türkiye Tekstil ve Konfeksiyon Sektörü 10. Ar -Ge Proje 

Pazarı Zirvesi Bursa'da düzenlendi. Bursa Teknoloji Koordinasyon ve Ar-Ge Merkezi (BUTEKOM) da 

gerçekleştirilen etkinlikte, prototip çalışması yapılmış olarak sunulan akademik projelerin değerlendirme 

kurullarında Bursa Uludağ TTO da görev alarak başarılı projelerin seçilmesinde katkıda bulundu. Ödül 

töreninde fonksiyonel tekstiller, akıllı tekstiller gibi kategorilerin yanı sıra savunma, uzay ve havacılık,  

sanayine yönelik tekstiller, yine Türkiye'nin en önemli ihracat kalemlerinden otomotiv sektörüne yönelik 

taşıt ve teknik tekstilleri ve kompozitlerin de olduğu 16 kategoride 47 proje ödüllendirildi. Etkinlik 

kapsamında Ar-Ge Proje pazarı etkinliğine en fazla proje sunan Süleyman Demirel Üniversitesi'ne plaket  
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verildi. Açılışta ayrıca Türkiye Tekstil İnovasyon Ligi'nde finale kalan 10 firmanın temsilcilerine ödülleri 

verildi. 

 

EUREKA PROGRAMI SMART KÜMESİ BİLGİ GÜNÜ 

 

 

 

 

 

 

 

EUREKA Programı kapsamında akıllı imalat özelinde İspanyol Mondragon ve Airbus Spain firmalarının 

öncülüğünde kurulan SMART kümesi ilk çağrısına 11 Aralık 2017 itibariyle çıkmıştır. Mart ayında 

kapanacak olan çağrıya yönelik Sabancı Üniversitesi Kompozit Mükemmeliyet Merkezi’nde 7 Şubat 

2018 tarihinde gerçekleşen bilgilendirme sonrasında  birebir görüşmelerin de yapıldığı bilgi gününde 

Bursa Uludağ TTO olarak proje sahipleri ile Bursa sanayisinin iş birliği yapabileceği alanlar görüşülmüştür. 

 

GELECEĞE DÖNÜŞ 2018 – GİRİŞİMCİNİN GELECEĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

İş Dünyası, yöneticiler ve girişimciler için geleceği; fütürizm  ışığında gösteren, birbirinden değerli 

konuşmacıların yer aldığı etkinlik Bursa Uludağ TTO’nun desteği ile 17 Şubat 2018 tarihinde 

gerçekleştirildi.  
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Geleceğe Dönüş – Girişimcinin Geleceği etkinliği ile girişimcilerde ve girişimci adaylarında hem 

sürdürülebilir farkındalık oluşturmak hem de yarının girişimcileri olan öğrencilere katkıda bulunulması 

hedeflenmiştir. Etkinlikte katılımcılar, Ar-Ge’den satış – pazarlamaya, istihdamdan ekonomiye gibi 

birçok konuda alanında uzman profesyonellerden bilgi almışlardır. 

 

KOSGEB DESTEKLERİ TANITIM TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUTEK Teknoloji Geliştirme Bölgesi bünyesinde 23 Şubat 2018 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda 

Bursa’daki KOBİ’ler için güncel KOSGEB destekleri anlatıldı. KOSGEB İl Müdürü Erkan Güngör’ün 

konuşmacı olduğu etkinliği Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ulcay, ULUTEK Genel Müdürü Prof. 

Dr. Mehmet Kanık ve KOBİ temsilcileri takip etti. 

KOSGEB tarafından verilen tüm destek ve kredi olanakları hakkında katılımcıları bilgilendirildi. Bursa’da 

artan KOBİ sayısına daha iyi hizmet verebilmek için kentin doğusuna da bir müdürlük kurmaya karar 

verildiği dile getirildi. 

 

BURSA TİM-TEB GİRİŞİM EVİ START UP PROGRAMI 2018 1. DÖNEM GİRİŞİMCİLERİ 

BELİRLENDİ! 

 

Bursa TİM TEB Girişim Evi 2018 1. dönem Start Up girişimci seçmeleri TİM-TEB Girişim Evi, ULUTEK, Bursa 

Uludağ TTO tarafından gerçekleştirildi. Bu yıl da Eskişehir, Kütahya ve Bandırma'dan gelen başvurular 

arasından jüri sunumlarına çağrılan girişimcilerin projeleri dinlenerek programa kabul edilen  6 

firma belirlendi. 
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2018 1. Dönem Start Up Firmalarımız; 

 ECO TOHUM TEKNOLOJİLERİ 

 PRACAN TEKNOLOJİ 

 REMMSOFT  

 OKTOSOFT 

 FINCLOUD 

 KODFX  

 

BİGG ULUKOZA TEKNOLOJİ TABANLI YENİLİKÇİ İŞ FİKRİ SAHİBİ GİRİŞİMCİLERİ ARIYOR! 

150.000 TL HİBE DESTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUKOZA GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI HAKKINDA; 

TÜBİTAK 1512 Bireysel Genç Girişim Programı dâhilinde girişimci ekiplerin hibe desteği almaları için Bursa 

Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin eğitim ve mentorluk hizmetleri sunduğu BİGG ULUKOZA 

hızlandırma programı tekrar başlıyor. 

Girişimcilerin 150.000 TL’ye varan hibe desteğini alabilmeleri için TÜBİTAK 1512 2. Aşama başvuruları için 

hazırlamaları gereken iş planı ve sunumlara yönelik eğitim ve mentorluk hizmeti BİGG ULUKOZA’da 

ücretsiz olarak sunulmaktadır. 
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BİGG ULUKOZA, TÜBİTAK 1512 Programının resmi uygulayıcı kuruluşu ve TÜBİTAK tarafından fonlanan bir 

programdır. 

Bu programa kimler başvurabilir? 

 Lisans son sınıf öğrencisi, yüksek lisans öğrencisi, doktora öğrencisi  

 Örgün öğrenim veren üniversitelerin Lisans, yüksek lisans veya doktora  programlarından en çok 

10 sene içerisinde mezun olan kişiler 

Daha önce TÜBİTAK 1512 ya da Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Programlarından destek 

alanlar ve başvuru itibari ile bir şirketin ortaklık yapısında bulunan kişiler programa  başvuramamaktadır. 

Avantajları: 

Bursa Uludağ TTO ’nun ULUKOZA programı, iş fikri sahibi ekiplere, ofis imkânı, ücretsiz eğitim, mentor ve 

danışmanlıklar sağlayacaktır. 

Nasıl Başvurulur? 

www.ulukoza.com adresinden ULUKOZAYA BAŞVUR butonundan başvurunuzu yapabilirsiniz. 

Bu hibe desteği için uygulayıcı kuruluşlar aracılığı dışında iş fikri başvurusu yapılamamaktadır.  

Başvuru Tarihleri 

05 Şubat – 26 Şubat 2018 

Destek Bütçesi ne kadardır? 

150.000 TL %100 HİBE 

 Detaylı Bilgi ve Başvurularınız İçin TIKLAYINIZ. 

 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ PROJE ATÖLYESİ 3 AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ DAHA BAŞLATIYOR! 

 

Uludağ Üniversitesi Proje Yönetim Merkezine bağlı olarak 

öğrenciler tarafından koordine edilen Proje Atölyesi 2017 yılı son 

dönem sonuçları ile birlikte toplam 2017 yılı içinde 7 Avrupa Birliği 

projesi için hibe almaya hak kazandı.  

Son Dönem Sonuçlarına göre Hibe Almaya Hak 

Kazanan Projelerimiz:  

1) Gençlik AGH'i Keşfediyor-7 adlı projemizde 4 farklı ülkede 

(İngiltere, İspanya, Malta, Portekiz) birer aylık süre ile 60  
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öğrencimiz yaz döneminde Avrupa Gönüllü hizmetine katılacaktır. 

Mustafa ASLAN (Proje Koordinatörü) 

Mehmet Yılmaz(Koordinatör Yardımcısı) 

Harun ÇOLAK (Koordinatör Yardımcısı) 

Muhammet YILMAZ (Mentör) 

Mehtap Sevim Dikbıyık (Mentör) 

Fatma Aylin Sezer (Mentör) 

Mehtap Dugu (Mentör) 

Solmaz İsmailova (Mentör) 

 

2) Gençlik AGH'i Keşfediyor-6 adlı projemizde 4 farklı ülkede 

(İngiltere, Norveç, Malta, Estonya) birer aylık süre ile 60 öğrencimiz yaz döneminde Avrupa 

Gönüllü hizmetine katılacaktır. 

Mustafa ASLAN (Proje Koordinatörü) 

Mehmet Yılmaz(Koordinatör Yardımcısı) 

Harun ÇOLAK (Koordinatör Yardımcısı) 

Muhammet YILMAZ (Mentör) 

Mehtap Sevim Dikbıyık (Mentör) 

Fatma Aylin Sezer (Mentör) 

Mehtap Dugu (Mentör) 

3) EMPOWERED NATION -European University Sports Association (EUSA) (Avrupa Üniversiteler Spor 

Federasyonu) 

Proje Süresi: 10 Haziran 2018-24 Haziran 2020  

Konusu: Proje Kapsamında EUSA etkinliğine katılan üniversitelerin sporcuları üzerinde araştırmalar 

yaparak etkinliğin daha kaliteli hale gelmesi sağlanacaktır. Uludağ Üniversitesi  2018 Avrupa Spor 

Oyunlarında Etkinlik Araştırma Ekibi Liderliğini üstlenmiştir. Proje kapsamında Uludağ Üniversitesi'nden 

seçilecek olan 25 sporcu öğrencinin eğitim alması planlanmaktadır. 
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Proje Ekibi: 

Mustafa ASLAN (proje Koordinatörü) 

Muhammet YILMAZ (Araştırmacı) 

Mehtap Sevim Dikbıyık (Araştırmacı) 

Fatma Aylin Sezer (Araştırmacı) 

Mehtap Dugu (Araştırmacı) 

Efnan Kalaycı(Sporcu Liderive Milli Sporcu) 

Bilgi Günü (Mili Sporcu) 

Ayrıntılı bilgi için:  http://projeatolyesi.uludag.edu.tr/ 

 

BEBKA 2018 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI AÇIKLANDI! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 2018 Yılı Proje Teklif Çağrısı ilanına çıkmış bulunmaktadır. 

Bu çağrı kapsamında “Sektörel Rekabetçiliğin Artırılması”, “Endüstriyel Simbiyoz” ve “Kırsalda Ekonomik 

Kalkınma” Mali Destek Programları hazırlanmıştır.  
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Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı’nda bölgenin kalkınması için belirlenen gelişme eksenleri 

doğrultusunda hazırlanan mali destek programlarına ait bilgiler aşağıdaki gibidir:  

Sektörel Rekabetçiliğin Artırılması Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik): Bu 

programın amacı, bölgede ön planda yer alan ve büyük gelişme potansiyeline sahip olan Havacılık, 

Savunma Sanayi, Raylı Sistemler, Teknik Tekstil, Kompozit sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin 

üretim altyapılarının ve kabiliyetlerinin geliştirilmesi yoluyla verimliliğin ve katma değerin artırılması, 

ithalat bağımlılığının azaltılmasıdır. Programın toplam bütçesi 8.000.000 TL’dir.  

Endüstriyel Simbiyoz Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik): Bu programın amacı, 

bağımsız işletmeleri daha sürdürülebilir ve yenilikçi bir kaynak (atık, enerji vb.) kullanımı çerçevesinde 

bir araya getirmek, endüstriyel kaynaklı çevresel problemlerin önüne geçerek ekonomik getiri de 

sağlamaktır. Programın toplam bütçesi 3.000.000 TL’dir.  

Kırsalda Ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yönelik): Bu 

programın amacı, Bursa, Eskişehir, Bilecik bölgesinde kırsal alanlarda tarım ve sanayi işbirliğinin 

güçlendirilmesi ve tarım dışı faaliyetler ile ekonomik çeşitliliğin sağlanarak gelir artışına katkı 

sağlanmasıdır. Programın toplam bütçesi 5.000.000 TL’dir  

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden proje başvurusu yapmak için son tarih 22/03/2018 

saat 18:00’dir. Projeye ilişkin taahhütnamenin imzalanması/teslimi için son tarih 29/03/2018 saat 18:00 

olarak belirlenmiştir. 

Söz konusu destek programları hakkında detaylı bilgileri içeren başvuru rehberleri ve ilgili dokümanlar 

http://www.bebka.org.tr adresinden temin edilebilir. 

 

UFUK2020 PROGRAMI KAPSAMLI FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI KILAVUZU YAYINDA! 
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UFUK2020 Programı’nda proje başvurusu yapmayı plânlayan veya proje yürütmekte olan 

araştırmacılara ve girişimcilere fikri varlıklarını güvence altına almak ve bunları ekonomik olarak 

kullanılabilen sonuçlara dönüştürmek için kullanabilecekleri Fikri Mülkiyet fikirleri ve araçları sunmayı 

amaçlayan UFUK2020 Programı Kapsamlı Fikri Mülkiyet Hakları Kılavuzu yayımlandı. 

Bahse konu kılavuz, “Türkiye Araştırma Alanı Paydaşlarının UFUK2020 Proje Geliştirme Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi (TurkeyinH2020)” Projesi kapsamında hazırlandı. TÜBİTAK tarafından IPA II. Bileşeni 

altında desteklenmekte olan ve Türk araştırmacıları ile sanayi temsilcilerinin AB Çerçeve Programlarına 

(UFUK2020) katılımının artırılmasını hedefleyen Proje, Eylül 2015 tarihinden itibaren uygulamaya sokulmuş 

durumda. 27 ay sürecek ve Aralık 2017 tarihinde tamamlanması öngörülen Proje’nin temel faaliyetleri 

arasında Bilgi Çoğaltıcıları Sistemi ile KOBİ Danışmanlık Sisteminin kurulması, Fikrî Mülkiyet Hakları Yardım 

Masasının Oluşturulması ile Bilgilendirme ve Ağ Oluşturma Faaliyetleri gibi başlıklar yer alıyor.  

Bu bağlamda ilgili kılavuz, UFUK2020 Programı’na proje başvurusu yapmayı planlayanlar, hâlihazırda 

proje başvurusunu yapmış değerlendirme sonucunu bekleyenler ve proje başvurusu başarılı olup proje 

yürütmeye başlayan tüm paydaşlar için fikri mülkiyet hakları ve bu hakların korunması konularında son 

derece yararlı bilgiler içeriyor. Kılavuzda yer alan bilgiler hem UFUK2020 Programı Açıklamalı Örnek Hibe 

Sözleşmesi’nde (AMGA) fikri mülkiyet haklarına ilişkin olarak aktarılan bilgilerin kapsamlı bir özeti hem 

de UFUK2020 Programı kapsamında paydaşlar tarafından sıklıkla  kullanılmakta olan model konsorsiyum 

anlaşmalarının özeti niteliğinde. 

Yayımlanan kılavuzun İngilizce ve Türkçe versiyonlarına linkten erişilebilir. 

Kılavuzda yer alan bir bilgiye veya UFUK2020 Programı’nın bahsekonu süreçlerine ilişkin her türlü sorunuz 

için UFUK2020 Programı Yasal ve Finansal Konular Ekibi‘yle irtibat kurabilirsiniz. 

 

KÜSİ OCAK AYI FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

Ocak ayında KUSİ kapsamında ilimizde KOSGEB in Stratejik Ürün Destek programı hakkında bilgilendirme 

faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Mart ayında kapanacak olan ve çağrılı bir destek programı olan Stratejik 

Ürün Destek Programı’ na ait bilgilendirme faaliyeti KUSİ İl heyeti tarafından hem Nilüfer Organize Sanayi 

Bölgesi’nde (NOSAB) hem de Kestel Organize Sanayi Bölgesi’nde (KOSAB) gerçekleştirilmiştir.   
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